

## Mikrik ApS

Knopvænget 11, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 30 08 73

### Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2018



---

Louise Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 8           |
| Balance   | 9           |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Mikrik ApS<br>Knopvænget 11<br>5700 Svendborg               |
|                              | CVR-nr.: 38 30 08 73  |
|                              | Stiftet: 3. januar 2017                                     |
|                              | Hjemsted: Svendborg   |
|                              | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                             |
| <b>Direktion</b>             | Louise Jørgensen  |
| <b>Revision</b>              | Søby Revisorer A/S Godkendte revisorer                      |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Danske Bank   |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Svendborg |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at drive holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.943 kr. mod -3.945 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | <u>1/7 2017</u><br><u>- 30/6 2018</u> | <u>3/1 2017</u><br><u>- 30/6 2017</u> |
|---|---------------------------------------|---------------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-2.545</b>                         | <b>-3.265</b>                         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 20.000                                | 0                                     |
| I Øvrige finansielle omkostninger                     | <u>-1.512</u>                         | <u>-680</u>                           |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>15.943</b>                         | <b>-3.945</b>                         |
| Skat af årets resultat                                | <u>0</u>                              | <u>0</u>                              |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>15.943</b>                         | <b>-3.945</b>                         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                                       |                                       |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 10.000                                | 0                                     |
| Overføres til overført resultat                       | 5.943                                 | 0                                     |
| Disponeret fra overført resultat                      | <u>0</u>                              | <u>-3.945</u>                         |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>15.943</b>                         | <b>-3.945</b>                         |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                             |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                       | 2018           | 2017           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                |                |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 100.000        | 100.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | 100.000        | 100.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b>100.000</b> | <b>100.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                |                |
| Likvide beholdninger                       | 3.690          | 235            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b>3.690</b>   | <b>235</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b>103.690</b> | <b>100.235</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2018           | 2017           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| 3 Virksomhedskapital                     | 50.000         | 50.000         |
| 4 Overført resultat                      | 1.998          | -3.945         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 10.000         | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>61.998</b>  | <b>46.055</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500          | 2.500          |
| Anden gæld                               | 39.192         | 51.680         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 41.692         | 54.180         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>41.692</b>  | <b>54.180</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>103.690</b> | <b>100.235</b> |

## Noter

|   | 1/7 2017<br>- 30/6 2018 | 3/1 2017<br>- 30/6 2017 |                       |
|---|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                         |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 1.512                   | 680                     |                       |
|   | <b>1.512</b>            | <b>680</b>              |                       |
|   | 30/6 2018               | 30/6 2017               |                       |
| <b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                         |                         |                       |
| Kostpris 1. juli 2017   | 100.000                 | 0                       |                       |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 100.000                 |                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2018</b>   | <b>100.000</b>          | <b>100.000</b>          |                       |
| Opskrivninger 1. juli 2017  | 0                       | 0                       |                       |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>   | <b>0</b>                | <b>0</b>                |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>                                      | <b>100.000</b>          | <b>100.000</b>          |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                         |                         |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>        | <b>Egenkapital</b>      | <b>Årets resultat</b> |
| Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,<br>Svendborg                  | 20 %                    | 2.143.572               | 997.347               |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                         |                         |                       |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017   |                         | 50.000                  | 50.000                |
|   |                         | <b>50.000</b>           | <b>50.000</b>         |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                         |                         |                       |
| Overført resultat 1. juli 2017  |                         | -3.945                  | 0                     |
| Årets overførte overskud eller underskud  |                         | 5.943                   | -3.945                |
|   |                         | <b>1.998</b>            | <b>-3.945</b>         |